
UCHWAŁA NR XXXIV/190/2013
RADY GMINY ŁYSZKOWICE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie określenia zasad odpłatności za świadczenia udzielone przez przedszkola, których organem 
prowadzacym jest Gmina Łyszkowice

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 , art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 5 c pkt 1 i art. 6 ust.1 pkt 1 i 2 oraz art.14 ust.5 pkt 
1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j. Dz.U. z 2004 r. , Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. )Rada 
Gminy Łyszkowice uchwala , co następuje : 

§ 1. Przedszkole prowadzone przez Gminę Łyszkowice zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
w czasie pięciu godzin dziennie. 

§ 2. Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu przekraczającą wymiar, 
o którym mowa w § 1 w kwocie 1,00 zł . 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Łyszkowice Nr VI/32/2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Łyszkowice ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2011 r. 236,poz.2484, z 2011 r. Nr 236, poz. 2486, z 2012 r. poz. 702)

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Irena Pająk

Id: 9BD7DE74-F07A-4890-B4C7-B594169C9A7C. Podpisany Strona 1




